
POLSKA: ROBOTY INŻYNIERYJNE I BUDOWLANE
„MODERNIZACJA SCENTRALIZOWANEGO SYSTEMU ZAOPATRZENIA W CIEPŁO OBIEKTÓW 
W MIEJSCOWOŚCI JEZIERZYCE DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW NFOŚIGW”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję regionalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Produkcja, transport lub dystrybucja gazu lub energii cieplnej

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Modernizacja scentralizowanego systemu zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce 
dofinansowanego ze środków NFOŚiGW”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o 
pozwoleniu na budowę 2) wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji kotłowni polegająca na budowie 
kotłów o mocy nominalnej 1,2 MW opalanych biomasą oraz budowie kotła gazowego o mocy 0,6 MW wraz z robotami 
towarzyszącymi. 3) zaprojektowanie i wykonanie zsynchronizowanego układu zarządzania pracy źródła ciepła w 
oparciu o układu typu „SKADA” zawierającego opomiarowanie, sterowanie źródłem i siecią ciepłowniczą, sygnalizacją 
ostrzegawczą i awaryjną. Zamawiający przewiduje realizację obiektu budowlanego w całości na działce będącą jego 
własnością. Nie dopuszcza się rozwiązań projektowych wymagających pozyskania terenu lub rozszerzenia zakresu 
zadania poza obszar określony w koncepcji projektowej. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w 
Tomie III SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia został zawarty w dokumencie Koncepcja projektowa, w przedmiarze 
robót i w Części II SWZ - wzór umowy.
Identyfikator procedury: 3e7d9317-ec4c-4293-93f1-50a40a8699d2
Wewnętrzny identyfikator: 05/ZGK/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 371 162,26 Złoty

2.1.4 Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: 16.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego 
osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej 
albo związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 
258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 
228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 - 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie lub w art. 
54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia 
żywieniowego oraz wyrobów medycznych, d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym 
mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa; 
f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej; g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o 
którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 
pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni 
czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego 
lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej 
lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) 
wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio 
przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem 
terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) 
wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może 
stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie 
mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski 
niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 16.2. Wykonawca może zostać wykluczony przez 
zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 
ustawy Pzp wyklucza się: 1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę [o której mowa w art. 2 ustawy] na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) wykonawcę, którego 
beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) wykonawcę, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 
217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 
1 pkt 3 ustawy. 16A.2. Wykluczenie następuje na okres trwania okoliczności określonych w pkt 16 A.1. W przypadku 
wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, zamawiający odrzuci ofertę takiego wykonawcy.” 16A.3. 
Na potwierdzenie, że w stosunku do danego wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 7 
ust. 1 ww. ustawy, wykonawca powinien załączyć do oferty oświadczenie dotyczące wykluczenia z postępowania na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 17.1. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
zamawiający wykluczy wykonawcę: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego 
aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona 
albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach 
miejsca wszczęcia tej procedury; 2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa 
jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych 
dowodów; 3) jeżeli występuje konflikt interesów w rozumieniu art. 56 ust. 2, którego nie można skutecznie 
wyeliminować w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy; 4) który, z przyczyn leżących po jego stronie, w 
znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał 
istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, co 
doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji 
uprawnień z tytułu rękojmi za wady. 17.2. Wykonawca może zostać wykluczony przez zamawiającego na każdym 
etapie postępowania o udzielenie zamówienia. 17.3. Wykonawca nie podlega wykluczeniu w okolicznościach 
określonych w pkt 17.1 ppkt 1, 2, 4, jeżeli udowodni Zamawiającemu, że spełnił łącznie następujące przesłanki: 
1) naprawił lub zobowiązał się do naprawienia szkody wyrządzonej przestępstwem, wykroczeniem lub swoim 
nieprawidłowym postępowaniem, w tym poprzez zadośćuczynienie pieniężne; 2) wyczerpująco wyjaśnił fakty 
i okoliczności związane z przestępstwem, wykroczeniem lub swoim nieprawidłowym postępowaniem oraz 
spowodowanymi przez nie szkodami, aktywnie współpracując odpowiednio z właściwymi organami, w tym organami 
ścigania, lub zamawiającym; 3) podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, odpowiednie dla 
zapobiegania dalszym przestępstwom, wykroczeniom lub nieprawidłowemu postępowaniu, w szczególności: a) zerwał 
wszelkie powiązania z osobami lub podmiotami odpowiedzialnymi za nieprawidłowe postępowanie wykonawcy, b) 
zreorganizował personel, c) wdrożył system sprawozdawczości i kontroli, d) utworzył struktury audytu wewnętrznego 
do monitorowania przestrzegania przepisów, wewnętrznych regulacji lub standardów, e) wprowadził wewnętrzne 
regulacje dotyczące odpowiedzialności i odszkodowań za nieprzestrzeganie przepisów, wewnętrznych regulacji lub 
standardów. 17.4. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 17.3, są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli 
podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w pkt.17.3 nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, 
zamawiający wyklucza wykonawcę. 17.5. Wykluczenie Wykonawcy następuje w przypadkach, o których mowa w 
pkt.17.1 ppkt 1, 2, 4 na okres 3 lat od zaistnienia zdarzenia będącego podstawą wykluczenia.

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: „Modernizacja scentralizowanego systemu zaopatrzenia w ciepło obiektów w miejscowości Jezierzyce 
dofinansowanego ze środków NFOŚiGW”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: 1) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o 
pozwoleniu na budowę 2) wykonanie robót budowlanych w zakresie modernizacji kotłowni polegająca na budowie 
kotłów o mocy nominalnej 1,2 MW opalanych biomasą oraz budowie kotła gazowego o mocy 0,6 MW wraz z robotami 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://ted.europa.eu/TED


towarzyszącymi. 3) zaprojektowanie i wykonanie zsynchronizowanego układu zarządzania pracy źródła ciepła w 
oparciu o układu typu „SKADA” zawierającego opomiarowanie, sterowanie źródłem i siecią ciepłowniczą, sygnalizacją 
ostrzegawczą i awaryjną. Zamawiający przewiduje realizację obiektu budowlanego w całości na działce będącą jego 
własnością. Nie dopuszcza się rozwiązań projektowych wymagających pozyskania terenu lub rozszerzenia zakresu 
zadania poza obszar określony w koncepcji projektowej. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia znajduje się w 
Tomie III SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia został zawarty w dokumencie Koncepcja projektowa, w przedmiarze 
robót i w Części II SWZ - wzór umowy.

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45220000 Roboty inżynieryjne i budowlane

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 07/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2025

5.1.4 Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 371 162,26 Złoty

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Wymagane w ofercie
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej (OC) w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na wymaganą w warunku udziału 
w postępowaniu sumę gwarancyjną 3.500.000,00 zł. Sumy gwarancyjne określone w polisie nie podlegają 
sumowaniu, co oznacza, że Wykonawca w takiej sytuacji winien posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej na łączną sumę gwarancyjną wynikającą z warunków udziału w postępowaniu.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca zdolny do wykonania udzielanego zamówienia, to taki który wykaże, że należycie wykonał 
(zakończył) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 zadania porównywalne do przedmiotu zamówienia tzn. polegające na 
wykonaniu robót budowlanych i montażowych obejmujących budowę lub przebudowę źródeł wytwórczych energii 
cieplnej o mocy powyżej 1 MW zasilanych paliwem biomasowym lub gazem.

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://ted.europa.eu/TED


Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Wykonawca zdolny do wykonania udzielanego zamówienia, to taki który wykaże, że należycie wykonał 
(zakończył) w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 zadania porównywalne do przedmiotu zamówienia tzn. polegające 
na wykonaniu dokumentacji technicznej w tym projektu budowlanego do pozwolenia na budowę obejmujących 
budowę lub przebudowę źródeł wytwórczych energii cieplnej o mocy powyżej 1 MW zasilanych paliwem 
biomasowym lub gazem.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: cena ryczałtowa - Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. Przyznane punkty 
zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach kryterium „cena - C” zostanie 
obliczona według następującego wzoru: C = (C min/C o)x 60 pkt, gdzie: C min – cena brutto oferty najtańszej C o – 
cena brutto oferty ocenianej
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: pis: okres rękojmi- Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanej przez Wykonawcę w 
pkt 4 Formularza Oferty „długości okresu rękojmi” podanej w miesiącach. W ramach tego kryterium zostanie 
przyznanych od 0 do 20 punktów. Liczba punktów zostanie przyznana wg poniższej tabeli: Zaoferowana długość 
okresu rękojmi (R) Liczba przyznanych punktów: 1. 36 m-cy -0 2. 48 m-cy -10 3. 60 m-cy 20 Najkrótszy możliwy 
okres rękojmi udzielonej przez Wykonawcę to 36 miesięcy. Zadeklarowanie okresu rękojmi krótszego niż 36 
miesięcy będzie skutkowało odrzuceniem Oferty Wykonawcy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: czas realizacji zadania- Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanego przez Wykonawcę 
w pkt 4 Formularza Oferty „czasu realizacji zadania” podanej w tygodniach. W ramach tego kryterium zostanie 
przyznanych od 0 do 20 punktów. Liczba punktów zostanie przyznana wg poniższej tabeli: L.p. Zaoferowany czas 
realizacji zadania (T) Liczba przyznanych punktów 1. Do 30.09.2025 -0 2. Do 30.08.2025 -10 3. Do 30.06.2025 -20 
Najdłuższy możliwy czas realizacji zadania zaoferowany przez Wykonawcę to dzień 30.09.2025 Zadeklarowanie 
czasu realizacji zadania dłuższego niż do 30.09.2025r. będzie skutkowało odrzuceniem Oferty Wykonawcy.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://ted.europa.eu/TED


Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: wymagane zabezpieczenie należytego wykonania umowy
Termin składania ofert: 05/09/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 30 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/09/2024 10:15 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Zgodnie z SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: wynagrodzenie ryczałtowe

Informacje o terminach odwołania: Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później 
niż w terminie 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania. 
Odwołanie wnosi się w terminie miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie zamieścił w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Zakład Gospodarki 
Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8392996109
Adres pocztowy: ul. Kolejowa 5  
Miejscowość: Jezierzyce
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

https://platformazakupowa.pl/pn/zgkjezierzyce
https://ted.europa.eu/TED


E-mail: sekretariat@zgkjezierzyce.pl
Telefon: +48 59 811 25 75
Adres strony internetowej: https://www.zgkjezierzyce.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2fdb2b34-05c2-4da2-9e23-a02542087c2d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 10:25 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

mailto:sekretariat@zgkjezierzyce.pl
https://www.zgkjezierzyce.pl/
https://www.zgkjezierzyce.pl/?page_id=17
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED

